
РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 124/2007

от 28 септември 2007 година

за изменение на приложение XX (Околна среда) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за
адаптиране на Споразумението за Европейското икономическо пространство, наричано по-долу „Споразуме-
нието“, и по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение XX към Споразумението бе изменено с Решение № 92/2007 на Съвместния комитет на ЕИП
от 6 юли 2007 г. (1)

(2) Решение 2007/207/ЕО на Комисията от 29 март 2007 г. за изменение на решения 2001/405/ЕО, 2002/
255/ЕО, 2002/371/ЕО, 2004/669/ЕО, 2003/31/ЕО и 2000/45/ЕО за продължаване срока на валидност
на екологичните критерии за присъждане на знака за екомаркировка на Общността за някои продукти (2)
следва да бъде включено в Споразумението,

РЕШИ:

Член 1

Приложение XX към Споразумението се изменя, както следва:

1. В точки 2б (Решение 2000/45/ЕО на Комисията), 2и (Решение 2001/405/ЕО на Комисията) и 2й
(Решение 2002/255/ЕО на Комисията) се добавя следното тире:

„— 32007 D 0207: Решение 2007/207/ЕО на Комисията от 29 март 2007 г. (ОВ L 92, 3.4.2007 г.,
стр. 16).“

2. В точки 2е (Решение 2002/371/ЕО на Комисията), 2з (Решение 2003/31/ЕО на Комисията) и 2н (Решение
2004/669/ЕО на Комисията) се поставя запeтая и ce добавя следният текст:

„изменено със:

— 32007 D 0207: Решение 2007/207/ЕО на Комисията от 29 март 2007 г. (ОВ L 92, 3.4.2007 г.,
стр. 16).“

Член 2

Текстовете на исландски и норвежки език на Решение 2007/207/ЕО, които ще бъдат публикувани в притурката
за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 29 септември 2007 г., при условие че всички нотификации, предвидени в
член 103, параграф 1 от Споразумението, са внесени в Съвместния комитет на ЕИП (*).

21.2.2008 г. BG Официален вестник на Европейския съюз L 47/51

(1) ОВ L 328, 13.12.2007 г., стр. 42.
(2) ОВ L 92, 3.4.2007 г., стр. 16.
(*) Без отбелязани конституционни изисквания.



Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на
Европейския съюз.

Съставено в Брюксел на 28 септември 2007 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

Stefán Haukur JÓHANNESSON

L 47/52 BG Официален вестник на Европейския съюз 21.2.2008 г.


